
SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023 1

Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima, acesse o verificador do 
site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para validação da certificação digital. https://
verificador.iti.gov.br

  PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 - Registro de Preços

OO Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará 
“PREGÃO ELETRÔNICO”, tipo: Menor Preço por Item. Objeto: 
Aquisição de Tubos de Concreto para uso das Secretarias Municipais de 
Agricultura e Meio Ambiente e Obras e Viação. As datas relativas à 
sessão de disputa são as seguintes:- Recebimento das Propostas: a partir 
das 08 horas do dia 13/02/2023, até as 08 horas do dia 24/02/2023 - 
Abertura das Propostas: a partir das 08 horas e 01 minutos do dia 
24/02/202324/02/2023 - Início da sessão de disputa de Preços: as 10h00min do dia 
24/02/2023. Referência de tempo: Horário de Brasília (DF) Local: 
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ Edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis no site: 
https://www.montebelodosul.rs.gov.br/ – Pregão Eletrônico. 

Informações adicionais pelo telefone: (54) 3457-2051. 

Monte Belo do Sul, 10.02.2023
Jorge Benvenutti

Prefeito Municipal em Exercício.

PREGÃO PRESENCIAL 002/2023 - Registro de Preços

OO Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará 
“PREGÃO PRESENCIAL”, tipo: menor preço por item. Objeto: 
Prestação de serviços de horas/máquina para uso das Secretarias de 
Obras e Viação e Agricultura e Meio Ambiente do Município Monte 
Belo do Sul – RS. O início da sessão de disputa de preços será dia 27 de 
fevereiro de 2023, às 09h00min (horário de Brasília). Edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis no site: 
https://wwhttps://www.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais pelo 
telefone: (54) 3457-2053

Monte Belo do Sul, 10.02.2023
Jorge Benvenutti

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2023

OO Município de Monte Belo do Sul torna público, que nos dias 13, 14, 
15, 16 e 17 de fevereiro de 2023, das 8h00min às 11h00min, e das 
13h30min às 16h, na sede da Prefeitura Municipal, a Comissão irá 
receber os currículos para contratação dos seguintes cargos temporários: 
Professor de Educação Infantil (40); Professor de Séries Iniciais (20h); 
Merendeira/Servente(40h); Auxiliar de Obras(40h) e Fonoaudiólogo. 
Edital e anexos disponíveis no mural da Prefeitura e no portal:  
https://wwhttps://www.montebelodosul.rs.gov.br.

Monte Belo do Sul, 10.02.2023
Jorge Benvenutti

 Prefeito Municipal em Exercício

EDITAL Nº 010/2023
ConvocaConvoca concursado para assumir cargo público no Município de Monte 
Belo do Sul. JORGE BENVENUTTI, Prefeito Municipal em Exercício 
de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que convoca o concursado abaixo relacionado, aprovado no Concurso 
Público n° 01/2022, homologado pelo Edital nº 17/2022, de 07.07.2022, 
para que tome posse no referido cargo, de acordo com o que determina 
os artigos 12, 13, 14 e 15 da Lei Municipal nº 366/2001, que estabeleceu 
o Regime Jurídico Único.o Regime Jurídico Único.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul. Aos nove dias do 
mês de fevereiro de dois mil e vinte e três.

JORGE BENVENUTTI
Prefeito Municipal em Exercício

NOME
THAIS GRESELLE

CARGO
Professor de Séries Iniciais

CLASSIFICAÇÃO
8º lugar

EDITAL Nº 011/2023
ConvocaConvoca concursado para assumir cargo público no Município de Monte 
Belo do Sul. JORGE BENVENUTTI, Prefeito Municipal em Exercício 
de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que convoca o concursado abaixo relacionado, aprovado no Concurso 
Público n° 01/2022, homologado pelo Edital nº 16/2022, de 03.06.2022, 
para que tome posse no referido cargo, de acordo com o que determina 
os artigos 12, 13, 14 e 15 da Lei Municipal nº 366/2001, que estabeleceu 
o Regime Jurídico Único.o Regime Jurídico Único.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul. Aos nove dias 
do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três.

JORGE BENVENUTTI.
Prefeito Municipal em Exercício.

NOME
CARLOS HENRIQUE 
FAUSTI GRESSLER

CARGO
Auxiliar Administrativo

CLASSIFICAÇÃO
3º lugar

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 09/2023 – Edital de Pregão Presencial 
para contratação de empresa especializada 
para ministrar oficinas Culturais e 
Esportivas no Município. Data de abertura: 
23/02/2023 ás 09:00 horas

Santa Tereza/RS, 10 de fevereiro de 2023.
Gisele CaumoGisele Caumo

Prefeita Municipal.


		2023-02-24T16:05:51-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100




